ПРИКАЗ

             Об утверждении воспитательной работы

 оздоровительного лагеря «Остров детства»

 с дневным пребыванием детей

С целью организации работы летнего оздоровительного лагеря с дневным

пребыванием детей.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу воспитательной работы оздоровительного лагеря «Остров детства»

с дневным пребыванием детей

2. Утвердить Программу оздоровительного лагеря дневного пребывания «Остров детства»

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор  школы:                                                 Петрова Н.П.

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е

У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

« С Р Е Д Н Я Я  О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н А Я  Ш К О Л А  №  2 7 »

156025, город Кострома, улица Задорина, дом 57

07.05.2025 г.

№ 87

		2025-05-20T10:11:28+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КОСТРОМЫ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 27"